[image: Герб Староминского района]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕАДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  «26» января 2016 г.                                                                                       № 6
ст-ца Староминская

Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств  бюджета муниципального образования Староминский район и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Староминский район.

    В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения эффективности контроля за целевым использованием средств местного бюджета, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Староминский район и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Староминский район.
             2. Признать утратившим силу Приказ финансового управления администрации муниципального образования Староминский район от 28 мая 2014 года  № 31 Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Староминский район.
              3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.
              4. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Староминский район                                                         В.Г.Лях
image1.png